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توافق بغداد-پکن، همچنان پابرجاست
مشاور مالی نخست‌وزیر عراق گفت که توافق بغداد و پکن، همچنان ادامه دارد. 

به گزارش فارس، »مظهر محمد صالح« به پایگاه خبری »المسله« گفت که این 

توافق، تحت عنوان »نفت دربرابر بازسازی« همچنان ادامه دارد و بنا بر تأکید 

نخست وزیر عراق، ادامه خواهد داشت. وی با بیان اینکه عراق، نیازمند بازسازی 

زیرساخت‌های خود است، خاطرنشان کرد، در سال جاری میلادی، دو مشکل 

در اجرای این توافق به وجود آمد: نخست بسته شدن اقتصاد چین و انزوای 

این کشور به‌خاطر کرونا. دوم، عدم‌انجام پروژه‌های دولتی جدید در عراق؛ زیرا 

بودجه سرمایه‌گذاری تصویب نشد. این مسئول عراقی ادامه داد، مشکل دیگری 

که از سمت عراق وجود داشت، شرایط دشوار مالی است که این کشور به‌خاطر 

وضعیت نابسامان بازارهای نفتی با آن درگیر است. صالح گفت این توافق، 20 

ساله است و منبع تأمین مالی آن، نفت عراق است که به چین صادر می‌شود.

حمله انصارالله یمن به تاسیسات نفتی آرامکو
ارتش یمن بامداد روز دوشنبه از هدفگیری دقیق تاسیسات نفتی آرامکو در 

جده عربستان با موشک بالدار قدس۲ خبر داد. به گزارش ایسنا، به نقل از 

المسیره، یحیی سریع، سخنگوی ارتش یمن وابسته به انصارالله گفت: »با کمک 

و پشتیبانی خداوند، نیروهای موشکی توانستند ایستگاه توزیع آرامکو در جده را با 

موشک بالدار قدس۲ هدف قرار دهند.« وی افزود: »موشک قدس۲ اخیرا پس از 

آزمایش‌های عملیاتی موفقیت‌آمیز در عمق خاک عربستان که تاکنون اعلام نشده 

بود، مورد استفاده قرار گرفت.« سریع ادامه داد: »به لطف خدا هدفگیری بسیار 

دقیق بود و آمبولانس‌ها و خودروهای اطفای حریق به محل مورد نظر شتافتند.« 

وی گفت: »این عملیات منحصربه‌فرد در پاسخ به ادامه محاصره و تجاوزات 

سعودی‌ها علیه یمن صورت گرفت و در چارچوب آنچه نیروهای مسلح چند روز 

قبل از اجرای عملیات گسترده در اعماق خاک عربستان متعهد شدند انجام شد.« 

افشای دیدار نتانیاهو با بن‌سلمان
منابع خبری از پرواز یک هواپیمای رژیم‌صهیونیستی حامل نتانیاهو و رئیس 

موساد به عربستان خبر داده‌اند. به گزارش تسنیم به نقل از المیادین، پس از 

این پرواز پنج ساعته نتانیاهو و رئیس موساد با بن‌سلمان ولیعهد عربستان دیدار 

کردند. ‎رادیو ارتش اسرائیل اعلام کرد این دیدار روز یکشنبه صورت گرفته و در آن 

علاوه‌بر نتانیاهو و ولیعهد عربستان، وزیر خارجه آمریکا نیز حضور داشته است. 

براساس این گزارش نتانیاهو در حضور »مایک پمپئو« وزیر امور خارجه آمریکا با 

»محمد بن سلمان« ولیعهد سعودی دیدار کرده است. روزنامه یدیعوت آحارانوت 

در گزارشی از حضور حدود 4 ساعته بنیامین نتانیاهو و یوسی کوهن در خاک 

عربستان و دیدار با محمد بن سلمان در حضور مایک پمپئو وزیر خارجه آمریکا 

پرده برداشت. فیصل بن فرحان آل سعود وزیر امور خارجه عربستان ساعاتی 

بعد در توئیتر این خبر را تکذیب کرد.

متحد ترامپ از او خواست شکست را بپذیرد
یکی از متحدان قدیمی دونالد ترامپ یکشنبه گفت زمان آن فرا رسیده تا 

رئیس‌جمهوری آمریکا به این بازی بی‌ثمر خود برای تغییر دادن نتایج انتخابات 

سوم نوامبر پایان دهد. او تیم حقوقی ترامپ را »مایه شرم ملی« توصیف کرد. 

کریس کریستی، فرماندار سابق نیوجرسی که از متحدان وفادار دونالد ترامپ 

است، در مصاحبه با ای‌بی‌سی گفت که رئیس‌جمهوری آمریکا از ارائه هرگونه 

مدرکی مبنی‌بر تقلب ناکام مانده است و تیم حقوقی او به‌هم ریخته است و زمان 

آن است تا کشور در اولویت قرار بگیرد. او گفت: »اگر شما مدرکی از تقلب دارید، 

ارائه کنید.« کریستی همچنین از تلاش وکلای ترامپ برای تخریب چهره فرمانداران 

جمهوری‌خواهی که با ادعاهای او همراهی نکردند، انتقاد کرد. کریستی با اشاره 

به اتهام‌زنی سیدنی پاول به »براین کمپ« فرماندار جمهوری‌خواه جورجیا گفت: 

»صادقانه بگویم که رفتار تیم حقوقی رئیس‌جمهوری آمریکا یک شرم ملی است.«   

جهانجهان‌‌شهرشهر
وزیر خارجه جو بایدن چه دیدگاهی درباره ایران دارد؟

تئوریسین تشدید محدودیت‌های برجام
فرهیختگان درحالی‌که دونالد ترامپ و تیم حقوقی‌اش همچنان مشغول شکایت از 

تقلب انتخاباتی در ایالت‌های مختلف هستند، جو بایدن تقریبا ترکیب دولت آینده‌اش 

را نیز تعیین کرده است. بایدن درست در ساعاتی که ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا توئیت 

می‌کرد: »چرا جو بایدن کابینه را خیلی‌سریع تشکیل می‌دهد، وقتی همکاران من صدها 

هزار رای جعلی پیدا کرده‌اند؟«، مشغول انتخاب نهایی تیم سیاست خارجی دولتش 

بود. خبر انتخاب وزیر امور خارجه دولت بایدن را روز گذشته بلومبرگ به نقل از سه منبع 

آگاه منتشر کرد. این خبرگزاری نوشت که بایدن قصد دارد »آنتونی بلینکن« را به‌عنوان 

وزیر امور خارجه آمریکا و »جک سالیوان« را به‌عنوان مشاور امنیت ملی کاخ سفید معرفی 

کند. شامگاه روز گذشته)دوشنبه( جو بایدن رئیس جمهور آمریکا به صورت رسمی 

اعلام کرد که در دولتش آنتونی بلینکن وزیر خارجه، جان کری نماینده ویژه در موضوع 

آب‌وهوا و جک سولیوان مشاور امنیت ملی خواهند بود. منابع بلومبرگ پیش‌بینی 

کرده بودند که موضوع تعیین این افراد به این مناصب روز سه‌شنبه اعلام خواهد شد. 

  وزیر خارجه بعدی کیست؟

آنتونی بلینکن، 58 ساله مثل بسیاری از مقامات آمریکایی از پدر و مادر یهودی به‌دنیا 

آمده است. او فارغ‌التحصیل دانشگاه هاروارد و مدرسه حقوق دانشگاه کلمبیاست. 

او در دودهه اخیر در دولت بوش و اوباما در حوزه سیاست خارجی سمت‌های ارشدی 

داشته است. بلینکن از سال 1994 تا 2001 در شورای امنیت ملی ایالات متحده در 

کاخ سفید خدمت کرده و پس از آن تا سال 1998 دستیار ویژه رئیس‌جمهور و مدیر 

ارشد برنامه‌ریزی استراتژیک در این شورا بوده است. او از سال 1999 تا 2001 دستیار 

ویژه رئیس‌جمهور و رئیس ارشد امور اروپا و کانادا نیز بوده است. در سال 2002، 

بلینکن مدیر ستاد کمیته روابط خارجی سنای آمریکا شد و تا سال 2008 نیز در 

این سمت خدمت کرد. با پیروزی باراک اوباما در سال 2008، او یکی از اعضای تیم 

انتقال قدرت شد و سمت‌های مهمی را در دولت اوباما در اختیار داشت. بلینکن از 

سال 2009 تا 2013 به‌عنوان معاون دستیار رئیس‌جمهور و مشاور امنیت ملی معاون 

رئیس‌جمهور بود و به تدوین سیاست‌های ایالات متحده درمورد افغانستان، پاکستان 

و برنامه هسته‌ای ایران نیز کمک کرده است. در نوامبر 2014، اوباما اعلام کرد که 

بلینکن را به‌عنوان معاون وزیر امور خارجه، جایگزین ویلیام برنز بازنشسته خواهد کرد. 

بلینکن ارتباط ویژه‌ای نیز با جو بایدن داشت. او زمانی که جو بایدن در مجلس سنا 

بود یعنی قبل از شرکت در کارزار ریاست‌جمهوری سال 2008، مدیر تیم بایدن در 

کمیته روابط خارجی سنا بود. پس از پایان دوران ریاست‌جمهوری اوباما، بلینکن با 

میشل فلورنوی یکی از مقامات ارشد پنتاگون در زمان رئیس‌جمهوری سابق آمریکا، 

شرکت »WestExec Advisors« که کارش مشاوره در امور استراتژی سیاسی است 

را تاسیس کرد. در کارزار انتخابات ریاست‌جمهوری 2020، بلینکن به‌عنوان مشاور 

سیاست خارجی جو بایدن به ایفای نقش پرداخت. انتخاب چنین فردی برای تصدی 

وزارت امور خارجه نشان می‌دهد جو بایدن تصمیم گرفته افرادی کارکشته و باتجربه را 

برای پست‌های کلیدی در وزارتخانه‌ها منصوب کند. رویترز گزارش داده کسانی که 

با سبک مدیریت بلینکن آشنا هستند، او را »دیپلمات‌دیپلمات‌ها« معرفی می‌کنند 

که »خوش‌بیان« است و در سیاست خارجی کاملا تسلط دارد. تام شانون که در دهه 

۱۹۹۰ با بلینکن در شورای امنیت ملی و در وزارت خارجه دوران اوباما کار می‌کرد، 

گفت: »من هرگز ندیدم که او خونسردی خود را از دست بدهد.«

  بلینکن و غرب آسیا

پیش از بررسی دیدگاه‌های وزیر خارجه دولت بعدی آمریکا، باید به این سوال پاسخ 

داد که آیا با روی کار آمدن تیم سیاست خارجی‌ بایدن، شیوه مواجهه دولت او با ایران 

متفاوت خواهد شد؟ به‌همان میزان که در آمریکا درباره نتایج انتخابات آمریکا شکاف 

و اختلاف‌نظر وجود دارد، در ایران نیز درباره اینکه آیا با روی کار آمدن دولت جدید، 

شاهد تغییراتی خواهیم بود یا خیر، دیدگاه‌های متضادی وجود دارد. برای پاسخ به 

این سوال، پیش از بررسی اظهارات بلینکن درباره ایران، باید دیدگاه‌های گذشته او در 

منطقه غرب آسیا را بررسی کرد. وزیر خارجه دولت آتی آمریکا، به‌شدت حامی مداخله 

آمریکا در سایر نقاط جهان حتی با استفاده از ابزار نظامی است. او در گفت‌وگویی که 

در ماه اکتبر با رویترز داشت، گفت که ایالات متحده آمریکا نباید نقش رهبری خود 

در جهان را واگذار کند و تاکید کرد که گرچه به‌نظر می‌رسد سخت و دشوار است اما 

جایگزینی آن از نظر به‌خطر افتادن منافع و زندگی آمریکایی‌ها بسیار بدتر است. با 

همین دیدگاه نیز بلینکن در قامت مشاور اصلی جو بایدن در سنای آمریکا، او را به 

این نتیجه رساند که به تجاوز نظامی به عراق رای مثبت دهد. این رای در مناظرات 

انتخابات ریاست‌جمهوری، یکی از پاشنه آشیل‌های جو بایدن دربرابر دونالد ترامپ 

بود و ترامپ تلاش کرد از این تصمیم بایدن، نهایت بهره‌برداری را بکند. بلینکن در 

مقاله اخیری که با همکاری رابرت کاگان، یکی از طراحان اصلی دکترین سیاست 

خارجی نومحافظه‌کار در واشنگتن پست نوشته، پس از نزدیک به دودهه همچنان 

تجاوز نظامی به عراق را اقدامی درست دانسته اما دلیل ناکامی آمریکا از این تجاوز را 

استراتژی غلط و برنامه‌ریزی ناکافی برای آینده دانسته است. گفته می‌شود که وزیر 

امور خارجه دولت آینده آمریکا به‌عنوان مهم‌ترین بازیگران دولت در تهیه پیش‌نویس 

سیاست سوریه بوده است. او در همین مقاله می‌نویسد مشکلی که در سیاست ما 

در سوریه وجود داشت، این بود که ما نیروی بیشتری را به‌کار نگرفتیم. او در همین 

مقاله برخلاف دیدگاه ترامپ، به‌شدت مخالف عقب‌نشینی نیروهای آمریکایی از 

سوریه است. بلینکن نگاه بسیار ویژه‌ای به رژیم‌صهیونیستی دارد و با توجه به یهودی 

بودنش، احتمالا خدمات بسیاری به این رژیم خواهد داشت. او از تعهد آهنین بایدن 

نسبت به امنیت تل‌آویو سخن گفته، با این‌حال برخلاف ترامپ و پمپئو، خواهان 

راهکار دودولتی برای حل این بحران است. او در تدوین پاسخ دولت اوباما به بحران 

کریمه در سال 2014 نیز نقش مهمی را ایفا کرده است. بلینکن در ژوئن 2014 در 

یک سخنرانی در موسسه بروکینگز تاکید کرد که یک رژیم گسترده تحریم، با تمرکز 

بر محافل داخلی و عموم مردم روسیه بسیار مهم است. او معتقد بود با این تحریم‌ها 

به مردم روسیه می‌توان نشان داد که حمایت از جنایتکاران بین‌المللی مانند ]پوتین[ 

جریمه بسیار سنگینی را به‌همراه خواهد داشت. 

  دیدگاه‌های وزیر خارجه درباره ایران

یکی از اصلی‌ترین شعارهای بسیاری از کاندیداهای رقابت درون‌حزبی دموکرات‌ها، 

بازگشت آنها به توافق هسته‌ای با یاران بود. تقریبا همه کاندیداها بر این مساله تاکید 

داشتند اما تبصره‌هایی نیز برای بازگشت به توافق می‌زدند. جو بایدن هم یکی از همان 

کاندیداها بود که مخالف خروج از برجام و حامی بازگشت به این توافق بود. بیش از 

بایدن، این بلینکن است که با توجه به نقشش در مذاکرات هسته‌ای با ایران، در چند 

سال گذشته گفت‌وگوهایی را درباره اشتباه ترامپ در برجام و راهکارهای دموکرات‌ها 

برای بازگشت به آن سخن گفته است. بلینکن از حامیان سرسخت اخذ بیشترین امتیاز 

در مذاکرات از ایران بود. او سال سپتامبر 2017 )شهریورماه 98( یعنی حدود هشت 

ماه پیش از خروج رسمی آمریکا از توافق، در گفت‌وگو با رادیوی عمومی ملی مشهور 

به NPR در پاسخ به سوال مجری پیرامون چرایی پذیرش بندهای غروب آفتاب در 

توافق هسته‌ای گفته: »ایران هرگز نمی‌خواست این محدودیت‌ها را به‌طور همیشگی 

بپذیرد. در یک دنیای ایده‌آل، ما درباره هرگونه رفتار نادرستی که ایران هم در داخل و 

هم در سراسر جهان انجام می‌دهد، مذاکره می‌کردیم. اما ما در دنیای واقعی زندگی 

می‌کنیم، نه یک دنیای ایده‌آل. تنها موضوعی که شرکای ما آماده مذاکره بودند، 

ازجمله اروپایی‌ها، ازجمله چین، روسیه، و نه به ذکر ایران، برنامه هسته‌ای بود.« او 

گفته که اگر ما می‌خواستیم در این مذاکره همه‌چیزهای روی میز را وارد مذاکره کنیم، 

هیچ‌وقت به‌جایی نمی‌رسیدیم.« او در ادامه اشاره می‌کند که آمریکا با استفاده از برجام 

توانسته بخشی از نگرانی‌های خود را درباره سلاح هسته‌ای مرتفع کند: »ما اکنون با 

فعالیت‌های مشکل‎ساز ایران در زمینه‌های دیگر سروکار داریم، حداقل لازم نیست 

نگران باشیم که ایران بتواند سلاح هسته‌ای داشته باشد، تا بتواند این کارها را بدون 

مجازات انجام دهد.« بلینکن از حامیان برجام است اما اظهارات او درباره این توافق از 

سوی رسانه‌های غربی نیز دلگرم‌کننده خوانده نشده، چراکه او گفته است حتی اگر 

آمریکا تحریم‌های مربوط به برجام را به‌عنوان بخشی از بازگشت به توافق تعلیق کند، 

تحریم‌های غیرهسته‌ای به‌عنوان محافظ محکم علیه رفتارهای ایران در مناطق دیگر 

ادامه خواهد داشت. این درحالی است که دونالد ترامپ در کمپین فشار حداکثری 

بر ایران، علاوه‌بر اعمال مجدد تحریم‌هایی که به‌عنوان بخشی از توافق لغو شده بود، 

تحریم‌های جدید را علیه تهران اعمال کرد. جدا از برخی مقامات دولتی و گروه‌هایی 

که به هرشکل از مذاکره با آمریکا چراغ سبز نشان می‌دهند، سیاست کلان ایران که در 

جایی بالاتر از دولت تنظیم می‌شود، حاضر به چنین موضوعی نیست. ایران علاوه‌بر 

بازگشت به وضعیت قبلی، خواهان غرامت بیش از صدمیلیارد دلاری بابت خسارت 

خروج آمریکا از برجام، لغو ضمانت ماشه و لغو تمامی تحریم‌هاست. 

سوال اینجاست که طرف آمریکایی برای بازگشت به برجام چه نقشه راهی دارد؟ 

پاسخ به این سوال  از روزنامه صهیونیستی جروزالم پست به نقل از بلینکن نوشته 

است. این روزنامه صهیونیستی نوشته که بلینکن در یک کنفرانس آنلاین که توسط 

یکی از لابی‌های صهیونیست در حزب دموکرات آمریکا موسوم به »اکثریت دموکرات 

برای اسرائیل« برگزار شده بود، گفت که »ایران باید به پایبندی کامل به تعهداتش 

در توافق موجود )برجام( بازگردد. در آن صورت، دولت بایدن نیز به پایبندی ]به این 

توافق[ بازخواهد گشت، اما ما از این موقعیت به‌عنوان سکویی برای ایجاد توافقی 

بسیار طولانی‌تر استفاده خواهیم کرد.« او گفته »دولت بایدن اعتماد میان آمریکا و 

متحدان اروپایی خود را احیا می‌کند تا آلمان، انگلیس و فرانسه به‌عنوان طرف‌های 

برجام کمک کنند تا واشنگتن تهران را برای »توافقی بهتر« قانع کند.« براساس دیدگاه 

بلینکن، آمریکا برای بازگشت به برجام چندتبصره قابل‌توجه دارد: برجام باید در همین 

موضوع هسته‌ای اصلاح شود و محدودیت‌های بیشتری بر ایران اعمال شود. همچنین 

برجام باید حوزه وسیع‌تر از هسته‌ای را شامل شود و به منطقه و موشکی نیز تسری پیدا 

کند. علاوه‌بر این، ایران باید نخست به تعهدات برجامی خود بازگردد و پس از آن آمریکا 

چنین‌کاری خواهد کرد. همه این مسائل به کنار، براساس اظهارنظر بلینکن در خرداد 

سال‌جاری، آمریکا به محض بازگشت ایران به برجام، تحریم‌ها را تعلیق نخواهد کرد. وزیر 

خارجه دولت آینده آمریکا معتقد است: »تحریم‌ها تا زمان رسیدن به »توافقی قوی‌‌تر« 

و »طولانی‌مدت‌تر« حفظ خواهد شد.«  نگاه اصلی بلینکن در این حوزه به همکاری 

شرکای سابق آمریکا یعنی کشورهای اروپایی دربرابر ایران است. او آگوست گذشته 

در مجمع امنیتی آسپن گفته که برای مستحکم‌تر کردن برجام، آمریکا از تعهد مجدد 

خود به دیپلماسی استفاده می‌کند و با متحدانش همکاری خواهد داشت تا توافق 

هسته‌ای را مستحکم‌تر و طولانی‌تر کنند. بلینکن همچنین گفته بود با این شرایط 

آمریکا می‌تواند موقعیت بهتری داشته باشد تا به‌طور موثری علیه دیگر »فعالیت‌های 

بی‌ثبات‌کننده ایران« اقدام کند، چراکه وی معتقد است که بار دیگر به‌جای جدا 

شدن از شرکای آمریکا با آنها متحد خواهند شد.  هرچند بلینکن ادبیات مودبانه‌تر و 

دیپلماتیک‌تری نسبت به دونالد ترامپ و مایک پمپئو در سیاست خارجی دارد اما آنچه 

او بیان داشته، دقیقا همان مطالبات ترامپ از ایران بود که درنهایت منجر به خروج 

آمریکا از برجام شد. بلینکن را شاید بتوان نسخه اتوکشیده ترامپ و پمپئو دانست. 

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

صدای نخبگان، نگاه جوانان
روزنامه فرهیختگان
FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود سپهر ارتباطات ققنوس البرز درتاریخ 1399/08/28 به شماره ثبت 39185 به شناسه ملی 14009592746 ثبت 

و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت: ارائه خدمات پیشخوان دولت الکترونیک 

ازقبیل ایجاد و بهره‌برداری و انجام کلیه خدمات مرتبط و قابل ارائه در دفاتر پیشخوان دولت و بخش عمومی غیردولتی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 

لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان البرز، شهرستان کرج، بخش مرکزی، شهر کرج، محله بهار، کوچه 

شهید مجیدی‌پرست )بابک(، کوچه شهید شرع‌پسند، پلاک 2 ، ساختمان زیتون، طبقه اول، واحد 1 کدپستی 3153673743 سرمایه شخصیت حقوقی 

عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم‌الشرکه هر یک از شرکا خانم فاطمه‌سادات قاآنی‌بامی به شماره ملی 0312473281 دارنده 

100000 ریال سهم‌الشرکه آقای سیدحسین قاآنی بامی به شماره ملی 0639142257 دارنده 300000 ریال سهم‌الشرکه خانم سارابیگم جعفری 

به شماره ملی 3391916915 دارنده 600000 ریال سهم‌الشرکه اعضای هیات‌مدیره خانم فاطمه‌سادات قاآنی‌بامی به شماره ملی 0312473281 

و به سمت عضو اصلی هیات‌مدیره به مدت نامحدود و به سمت نایب‌رئیس هیات‌مدیره به مدت نامحدود آقای سیدحسین قاآنی بامی به شماره ملی 

0639142257 و به سمت عضو اصلی هیات‌مدیره به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیات‌مدیره به مدت نامحدود خانم سارابیگم جعفری به شماره ملی 

3391916915 و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیات‌مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار 

و تعهدآور شرکت ازقبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه‌های عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات‌مدیره 

همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار فرهیختگان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری کرج )1049965(

آگهی مناقصه  شماره  12-ب-1399
مناقصه‌گذار:  صنایع شهید حسین همدانی

موضوع: خرید مواد اولیه با مشخصات فنی موجود در اسناد مناقصه

مقدار )کیلوگرم(موضوع مناقصهجنس مواد اولیهشماره مناقصه

99-8451 CK-3520*1   5.000    لوله

هزینه خرید اسناد مناقصه:500.000 ریال واریز به حساب شبا  شماره IR210150000000292800273010  نزد بانك  سپه به نام صنایع شهید حسین 

همدانی برای هر یک از اسناد مناقصه. )اسناد مناقصه در قبال رسید واریز وجه و معرفی‌نامه تحویل می‌گردد( شایان ذکر است امکان پرداخت‌وجه از طریق 

دستگاه کارتخوان صنعت میسر می‌باشد.

محل تحویل اسناد مناقصه: کیلومتر 20 جاده امام‌رضا، میدان سردار قاسم سلیمانی، بلوار شهدای پارچین، خیابان چنگی صنایع شهید حسین 

همدانی، مدیریت قراردادها

مهلت تحویل اسناد مناقصه: طی یك هفته از انتشار آگهی نوبت دوم

اوقات تحویل اسناد مناقصه: شنبه الی چهارشنبه از ساعت 8:30 الی 15:30 

تضمین شرکت در مناقصه: مطابق اسناد مناقصه به‌صورت ضمانتنامه بانکی، چک تضمین شده بانکی و یا واریز نقدی به حساب شبا  شماره  

IR210150000000292800273010 نزد بانك  سپه به نام صنایع شهید حسین همدانی

محل دریافت پیشنهادها: کیلومتر 20 جاده امام‌رضا، میدان پارچین، بلوار شهدای پارچین، خیابان چنگی صنایع شهید حسین همدانی مدیریت بازرسی

آخرین تاریخ دریافت پیشنهادها: 1399/09/10

بازگشایی پاكت‌ها: 1399/09/11

هزینه آگهی به عهده برنده / برندگان مناقصه می‌باشد. 

داشتن گواهینامه سمتا  و یا تعهد به ارائه آن طی دو ماه از تاریخ ابلاغ برنده شدن در مناقصه الزامی است. 

مناقصه‌گذار در رد یا قبول تمام و یا هر یک از پیشنهادها مختار می‌باشد.

م.الف 2668جهت كسب اطلاعات بیشتر با تلفن شماره  35098000 داخلی 74057 یا 74067 تماس حاصل فرمایید. 


